

Valtuustoaloite Kärkölän verotulot

Kunnanhallitus 09.08.2021 § 170
402/00.01.02/2021

Valmistelija	<p>pormestari markku.koskinen@karkola.fi puh. 045 160 4164</p> <p>Valtuutettu Reijo Päivärinta SDP-valtuustoryhmästä teki valtuuston kokouksessa 21.6.2021 liitteenä olevan valtuustoaloitteen koskien Kärkölän verotuloja.</p> <p>Valtuutettu on saanut kuntalaisilta yhteydenottoja, joiden mukaan Kärkölän kunnan palveluksessa olisi useita viran- ja toimenhaltijoita, jopa johtavassa asemassa olevia, jotka eivät asu Kärkölässä ja veisivät näin Kärkölän kaipaamat verot muualle. Yhteyttä ottaneiden mukaan kehitys olisi edelleen voimistunut. On selvää, että jokainen voi valita asuinkuntansa vapaasti eikä tätä oikeutta voitane eikä ole tarpeenkaan rajoittaa. Asuinpaikan valintaan voi olla monia syitä ja näkökulmia, tässä näkökulmana ovat Kärkölän verotulot. Kun kunnan palvelukseen palkataan kunnan ulkopuolelta henkilöitä, jotka eivät edes aio kuntaamme muuttaa, on tämä kunnan saamatta jääneiden tuloverojen osalta kuin potkaisisi pallon omaan maaliin.</p> <p>Valtuutettu esittää, että asiaa selvitetään jäävittömästi ja laajemmalla pohjalla. Samalla haettaisiin näkökulmia ja perusteita sille, että mahdollisimman moni kunnan palveluksessa ja muutoinkin kunnan alueella työssä kävijä asuisi Kärkölässä - maalla, melkein kaupungissa - ja näin maksaisi tänne po. veronsa.</p>
Esittelijä	<p>pormestari Markku Koskinen</p>
Päätösehdotus	<p>Kuntaan on laadittu asumisen strategia, jonka tarkoituksena on valmistella toimenpiteitä, joilla kunta olisi nykyistä houkuttelevampi asuinkunta. Asumisen strategialla pyritään vaikuttamaan valtuustoaloitteessa esille nostettuun kysymykseen siitä, että mahdollisimman moni Kärkölässä työssä käyvä asuisi Kärkölässä.</p> <p>Aloitteessa ehdotettua selvitystä kunnan palveluksessa olevien asumisesta kunnan alueella ei ole mahdollista eikä tarkoituksenmukaista toteuttaa. Jokaisella Suomen kansalaisella on oikeus valita asuinpaikkansa. Tämä koskee myös kunnan palveluksessa olevia. Lisäksi on syytä ottaa huomioon, että virkaa täytettäessä, virkaan tulee valita kokonaisarvioinnin perusteella hakuilmoituksen kelpoisuusvaatimukset parhaiten täyttävä eli ansioitunein hakija.</p> <p>Kunnanhallitus päättää, ettei aloite aiheuta toimenpiteitä ja se katsotaan loppuun käsitellyksi.</p>
Päätös	<p>Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.</p>
Muutoksenhaku	<p>Muutoksenhakukielto</p>
Jakelu	<p>aloitteen tekijä</p>